
平成 30年 9月 3日 

保護者のみなさま 

大阪市立中野中学校 

校長 山本 哲哉 

 

７０周年記念誌・記念 DVD の掲載についてのお願い 

 

初秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、本年、中野中学校は、創立 70周年を迎えることになりました。つきましては平成

30年 11月 10日に、70周年記念式典を行う予定にしております。その際に、70周年記念

誌の発行、また式典時に、学校の様子を表した DVDを上映する予定にしております。 

各種行事（一泊移住、修学旅行、体育大会など）や授業の様子を、写真撮影させていただ

いたり、DVD用にビデオ撮影させていただいたりする計画になっています。 

 つきましては、お子様が映っている写真や作品の写真を掲載させていただく可能性がご

ざいます。（記念誌や DVDは、インターネットに掲載する予定はありません）このことを

ご理解いただき、ご同意をお願いいたします。 

 なお、写真掲載にご同意できない場合は、お手数ですが担任までご連絡ください。（記念

誌は、在籍生徒に配布する予定です。） 

 どうぞよろしくお願い申し上げます。 


